
UCHWAŁA NR LXIX/525/24 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Krosno Odrzańskie oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krosno 

Odrzańskie, a także określa się granice ich obwodów. 

2.   Plan, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr L/379/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

28 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Krosno Odrzańskie oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2022 r. 

(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2022 r. poz. 1371). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12DF5327-74AD-4F2D-87A5-865559482230. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr .../.../24 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia..............................2024 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krosno Odrzańskie, a także granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Krosno Odrzańskie: 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

1. 

Szkoła Podstawowa nr 1  
im. Marii Skłodowskiej-Curie 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Krośnie Odrzańskim 

ul. Bohaterów Wojska 
Polskiego 21 

66-600 Krosno Odrzańskie 

- Krosno Odrzańskie, ulice: Bankowa, Bobrowa, Bohaterów Wojska Polskiego, 
Dworcowa, Grobla, Gubińska, Kamienna, Lipowa, Mennicza, Mnichów, Murna,   
Pocztowa, Rybaki, Słoneczna, Szkolna, Trakt Książęcy, Wąska, Wierzbowa, 
Wodna, Zacisze, Zamkowa, Żeromskiego; 
place: Plac Prusa, Plac Wolności, Plac św. Jadwigi Śląskiej; 
- miejscowości: Brzózka, Nowy Raduszec, Sarnie Łęgi, Stary Raduszec, 
Strumienno. 

2. 
Szkoła Podstawowa nr 2  
im. Jana Kilińskiego 
w Krośnie Odrzańskim 

ul. Moniuszki 30 
66-600 Krosno Odrzańskie 

- Krosno Odrzańskie, ulice: Akacjowa, Baczyńskiego, Brzozowa, Bartosza 
Głowackiego, Bolesława Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, Bolesława 
Śmiałego, Cicha, Cypriana Kamila Norwida, Działkowca, Fryderyka Chopina, 
Henryka Brodatego, Henryka Głogowskiego, Henryka Pobożnego, Jana Matejki, 
Jaskółcza, Józefa Bojarskiego, Kazimierza Jagiellończyka, Kazimierza 
Odnowiciela, Kazimierza Wielkiego, Kosynierów, Kościelna, Kościuszki, 
Metalowców, Mickiewicza, Mieszka I, Młyńska, Moniuszki, Nadodrzańska, 
Ogrodowa, Osiedle Północne, Paderewskiego, Parkowa, PCK, Podgórna, Polna, 
Poznańska od nr 1 - 18, Prądzyńskiego, Sienkiewicza, Słowackiego, Słubicka, 
Srebrna Góra, Świerkowa, Widok, Winnica, Władysława Jagiełły, Władysława 
Łokietka, Wyspiańskiego, Zygmunta Starego; 
- miejscowość: Marcinowice, ulica: Nadrzeczna. 

3. Szkoła Podstawowa nr 3  ul. Pułaskiego 3  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12DF5327-74AD-4F2D-87A5-865559482230. Podpisany Strona 1



im. Ignacego Łukasiewicza 
w Krośnie Odrzańskim 

66-600 Krosno Odrzańskie - Krosno Odrzańskie, ulice: 1 Maja, 11 Listopada, Czarnieckiego, Dąbrowskiego, 
Edisona, Emilii Plater, Gen. Franciszka Kleeberga, Gen. Tadeusza Kutrzeby, 
Ignacego Łukasiewicza, Katastralna, Kilińskiego, Konopnickiej, Mikołaja 
Kopernika, Newtona, Piastów, Pionierów, Poprzeczna, Poznańska od nr 19 - do 
końca, Pułaskiego, Spokojna, Szosa Poznańska, Wakacyjna, Wesoła, Wiejska; 
plac: Plac Unii Europejskiej; 
- miejscowości: Chyże, Gostchorze, Kamień, Łochowice, Radnica, Szklarka 
Radnicka. 

4. 

Szkoła Podstawowa 
im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 
w Zespole Edukacyjnym 
w Osiecznicy 

ul. Szkolna 15 
66-600 Krosno Odrzańskie 

- miejscowości: Bielów, Czetowice, cała miejscowość Marcinowice z wyjątkiem 
ulicy Nadrzecznej, Osiecznica. 

5. 

Szkoła Podstawowa 
im. Świętej Jadwigi Śląskiej 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Wężyskach 

Wężyska nr 162 
66-600 Krosno Odrzańskie - miejscowości: Chojna, Czarnowo, Retno, Sarbia, Wężyska. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12DF5327-74AD-4F2D-87A5-865559482230. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIX/525/24 RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


